
総　得　点 総合

順位 EntNo セールＮｏ 艇No 水域 所　属 艇　長 クルー クルー クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 1 13755 井戸　真介 1 1 1 1 1 1 2 2.0 1

2 2 13774 福島　はるか DNF DNF 2 DNF DNF 2 4 4.0 2

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)

スタート時刻

先頭艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

1R 2R

13:42:30

13:52:30

11-Nov-23

晴れ

0°

8kt

13:05:00

14:58:32

15:08:32

11-Nov-23

晴れ

8kt

14:13:00

2023年第74回長崎県民体育大会ｾｰﾘﾝｸﾞ

2023/11/11-12          長崎サンセットマリーナ

30°

参加艇数

出走艇数

　レース委員長

　記録部長

　プロテスト委員長

2 艇

2 艇

2 艇

2 艇

最終成績


